
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartiment Achiziţii Publice 
Nr. 4120  din 11.02.2021 
 
  

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator : 
 

Nr. 
crt. 

Denumire material   
Cod CPV 

 
U.M. 

Cantitate 
solicitată 

1 

Pipetor, mecanic, volum variabil, monocanal,  
Reglare manuală volum pipetat 
Volum = 100 – 5000 µl, div=1/10 µl 
Certificat de calibrare individual 

384371008 buc 1 

2 Vârfuri pipetor, 100-1200 µl 336965000 cut 1 

3 Vârfuri pipetor, 1.000-5.000 µl 336965000 cut 1 

 
Persoana de contact:   ing. Horatiu ALEXAN -  telefon:0724/244.313. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 2.600,00 lei fără TVA. 
 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate 
in considerare. 
 
              Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe. 
 
 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 
Borşului Km.5. 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ). 

Se vor respecta codurile.   
     Produsele vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate, se vor menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

                 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii@apaoradea.ro, cu mențiunea “ Materiale pentru laborator.“ 
 ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data de 15.02.2021, ora 1530, având 
perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
                Director General                                             Şef Comp. Achiziţii – Publice 
             ing. Ovidiu GAVRA                                         ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


